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Førstestatsadvokat/avdelingsleder ved Oslo statsadvokatembeter
Ved Oslo statsadvokatembeter er det ledig ett fast embete som førstestatsadvokat/ avdelingsleder fra ca. 1. desember 2015. 

Oslo statsadvokatembeter ledes av en førstestatsadvokat/embetsleder og er organisert i tre avdelinger som hver ledes av en
førstestatsadvokat/avdelingsleder. Førstestatsadvokaten/avdelingslederen har personalansvar for statsadvokatene i egen avdeling, og inngår
som medlem av embetets ledergruppe.

Oslo statsadvokatembeters embetskrets omfatter for tiden Asker og Bærum, Follo, Nordre Buskerud, Søndre Buskerud, Romerike, Østfold og
Oslo politidistrikter og dekker Oslo, Akershus, Buskerud og Østfold fylker. Etter ikrafttredelsen av Nærpolitireformen den 1. januar 2016 må det
påregnes endringer i embetskretsen. Oslo statsadvokatembeters kontorer er sentralt plassert i Oslo.

Ved et eventuelt internt opprykk som førstestatsadvokat/avdelingsleder, vil det bli ledig ett fast embete, eventuelt en konstitusjon, som
statsadvokat i Oslo.

 Søkere må ha juridisk embetseksamen eller master i rettsvitenskap, og det stilles høye krav til egnethet, faglig dyktighet, lederegenskaper,
samarbeidsevner og integritet. Tilfredsstillende vandel forutsettes. CV med attester og vitnemål skal følge søknaden, og det bes opplyst om
man behersker begge målformer. Søkerne vil bli ført opp på offentlig søkerliste, og det kan bli innhentet politiattest.

Det er et mål at den statlige arbeidsstyrken - og ledergruppen ved Oslo statsadvokatembeter - i størst mulig grad er sammensatt slik at den
samsvarer med befolkningen ellers i samfunnet hva gjelder kjønn og etnisk opprinnelse. Ved ellers tilnærmet like kvalifikasjoner vil en kvinnelig
søker bli foretrukket. Den som ansettes må være norsk statsborger og kunne sikkerhetsklareres.

Stilling som førstestatsadvokat/avdelingsleder lønnes i dag i ltr. 88 i statens regulativ, faste statsadvokatstillinger i ltr. 83 og konstitusjoner som
statsadvokat i ltr. 80. For særlig kvalifiserte søkere kan det være aktuelt å tilby høyere lønn. Lønnen forventes justert i løpet av høsten
inneværende år. Det trekkes pensjonsinnskudd.

Spørsmål om stillingene kan rettes til førstestatsadvokatene Jørn Sigurd Maurud eller Morten Yggeseth på telefon 22 98 13 00.

Det bes oppgitt om søknaden gjelder både førstestatsadvokatstillingen og eventuelt ledig embete som statsadvokat eller en konstitusjon som
statsadvokat.
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